

Olienco ApS

Mejlgade 46, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 89 23 11

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Olivier'.

Olivier Francois Miens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olienco ApS Mejlgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 89 23 11
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Olivier Francois Miens
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden indenfor restauration, take-away, medudbringning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.649 kr. mod -65.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.903 kr. mod -110.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-65.649	-65.409
3 Personaleomkostninger	-58.510	-45.813
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.523	-19.914
Driftsresultat	-152.682	-131.136
4 Øvrige finansielle omkostninger	-11.501	-2.588
Resultat før skat	-164.183	-133.724
Skat af årets resultat	-23.720	23.720
Årets resultat	-187.903	-110.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-187.903	-110.004
Disponeret i alt	-187.903	-110.004

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>82.871</u>	<u>111.394</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.871</u>	<u>111.394</u>
6	Deposita	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>112.471</u>	<u>140.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>8.000</u>	<u>6.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>6.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	23.720
	Andre tilgodehavender	<u>48.882</u>	<u>8.529</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.882</u>	<u>32.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.522</u>	<u>88.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.404</u>	<u>126.531</u>
	Aktiver i alt	<u>195.875</u>	<u>267.525</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-297.907	-110.004
	Egenkapital i alt	<u>-247.907</u>	<u>-60.004</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.131	62.953
	Anden gæld	391.651	264.576
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.782</u>	<u>327.529</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>443.782</u>	<u>327.529</u>
	Passiver i alt	<u>195.875</u>	<u>267.525</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2016 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed mht fortsat drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har anpartskapital. Kapitaltabet er finanseret af anpartshaveren.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.875	45.385
Andre omkostninger til social sikring	568	360
Personaleomkostninger i øvrigt	67	68
	<u>58.510</u>	<u>45.813</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.501</u>	<u>2.588</u>
	<u>11.501</u>	<u>2.588</u>
5. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		<u>131.308</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>131.308</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		19.914
Årets afskrivninger		<u>28.523</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>48.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>82.871</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2015	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>29.600</u>	<u>29.600</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-110.004	-110.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-187.903</u>	<u>0</u>
	<u>-297.907</u>	<u>-110.004</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver i selskabet.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har 4 mdr.'s almindelig huslejeopsigelse.		

Noter

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Olivier Francois Miens, Mejlgade 41 B 8000 Aarhus